
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 09 октября 2018 года № 2383 

«Об установлении расходных 

обязательств Уссурийского 

городского округа по исполнению 

вопросов местного значения в 

области жилищных отношений» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, со статьей 210 Гражданского 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской 

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Уссурийского городского округа, в целях дополнения расходных 

обязательств в области жилищных отношений 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 09 октября 2018 года № 2383 «Об установлении расходных 

обязательств Уссурийского городского округа по исполнению вопросов 

27.05.2022 1338

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



местного значения в области жилищных отношений» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

дополнить пункт 1 подпунктами «ж», «з» следующего содержания: 

«ж) оплата за поставленные коммунальные услуги, в том числе по 

оплате ОДН ресурсоснабжающим организациям за свободные 

муниципальные жилые помещения; 

з) оплата за содержание управляющим организациям  за свободные 

муниципальные жилые помещения.». 

2.аУправлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                         Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


